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İSTANBUL ATAŞEHİR ROTARY KULÜBÜ 

2020-21 DÖNEMİ BÜLTENİ 

Sevgili Ataşehir Rotary ailem, 

Yeni dönemimizin başladığı Temmuz ayı itibariyle, her ne kadar fiziksel olarak 

bir arada olabileceğimiz toplantılar yapamasak da zoom üzerinden, yüksek 

katılım ile yaptığımız iki toplantımızı geride bıraktık. Bugüne kadar yaptığımız 

toplantılarımız oldukça verimli geçti. 

Dönemimizin başından itibaren geçirdiğimiz 20 günlük sürede; 

Mevcut Stratejik Planımız üzerinde çalışmalarımız tamamlandı ve önümüzdeki 

dönemlerde de Stratejik Planımız doğrultusunda proje ve hizmetlerimize 

devam edilmesi yönünde karar verildi. 

➢ Twin kulübümüz olan Kıbrıs Sarayönü Rotary Kulübü ile birlikte 
yaptığımız GG projemiz onaylandı. 
 

➢ Üyelik komitemizin dönem öncesinden başladığı yoğun çalışmalar 
neticesinde, Aslı Ağaoğlu ve Tolga Ağaoğlu yeni üyelerimiz olarak 
Ataşehir Rotary ailemize katıldı. 
 

➢ Üyelik Komitemiz ile birlikte Aslı Ağaoğlu’na işyeri ziyareti yapıldı. 
 

➢ Ataşehir Belediyesi Kadın Sığınma Evi’ne yönelik başlattığımız 
projemiz ile ilgili gerekli malzemelerin toplanmasına başlandı. 
 

➢ Pet şişe – Mont Projemiz’in yeni dönemde de devam etmesi yönünde karar verildi, çalışmalara başlandı. 
 

➢ İnteract ve Rotaract Kulüplerimiz ile gerçekleştireceğimiz çevre projeleri için Çevre Komitemiz ve Gençlik 
komitemizin birlikte araştırmalarına başlanmasına karar verildi. 
 

➢ Yeni döneme uygun fon getirici projeler yaratmak için üyelerimizden gelen görüş ve öneriler doğrultusunda 
harekete geçmeye karar verildi. 
 

21.07.2020 Salı günü eşli olarak yapacağımız 3. toplantımızda, konuk konuşmacımız Psikolog Ebru Özdiker 
pandemi süreci ve sonrasının psikolojimize etkileri üzerine bir konuşma gerçekleştirecek.  
 
Hayatlarımızı bir takım kısıtlamalar altında sürdürdüğümüz bu dönemde, projelerimizi gerçekleştirmekte bir miktar 
zorlanabiliriz. Ancak, Ataşehir Rotary Kulübü ailesi olarak hep birlikte yeni koşullara ve şartlara uygun projelerle 
topluma hizmetimizi devam ettireceğimize yürekten inanıyorum. 
 
Rotaryen sevgi ve saygılarımla, 
 
Hatice Özçağlayan 
İstanbul Ataşehir Rotary Kulübü 
2020-2021 Dönem Başkanı 

http://www.atasehirrotary.org/
http://www.atasehirrotary.org/
https://www.facebook.com/atasehirrotarykulubu/
https://www.instagram.com/atasehirrotary/
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Yönetim Bilgileri 

Kulüp Kuruluş Tarihi:  
23 Şubat 1999 
 
U.R. Başkanı:  
Holger Knaack 
 
U.R. 2420. Bölge 
Guvernörü:  
Gaye Binark 
 
Hedef Sinerji Grubu 
Guvernör Yardımcısı: 
Nuray Çun 

 

 

 

 

Devamlılık 

Üye Sayısı             : 19 

Katılan Üye Sayısı : 12 

Devamlılık Oranı    : %63.1 

İlk Gelen Üye         : Melek Yazıcı  

Devam %si en yüksek Üye : 

Komite Başkanları  

Kulüp Yönetimi Komitesi Başkanı:  
Pınar Tokatlıoğlu 
 
Üyelik Geliştirme ve Koruma Komitesi 
Başkanı: Şeref Özcan 
 
U. Rotary Vakfı Komitesi Başkanı:  
Asuman Türbeci 
 
Halkla İlişkiler Komitesi Başkanı: 
Vildan Yaman 
 
Hizmet Projeleri Komitesi Başkanı:  
Fatih Öktem 
 
Burs Komitesi Başkanı: Özgür Çevik 
 
Gençlik Komitesi Başkanı: Hakkı Özsaraç 
 
Meslek Komitesi Başkanı: Erden Gökmen 
 
Çevre Komitesi Başkanı: Vildan Yaman  

Yönetim Kurulu 

Yönetim Kurulu 
Başkan: 
Hatice Özçağlayan 
 
Sekreter (GLDB): 
Sibel F. İpekten 
 
Sayman: 
Yaşar Bağlan 
 
Üye (GDB): 
Özgür Çevik 
 

Üye (GDB): 

Erden Gökmen  

 

 

 

Özel Günlerimiz  

24 Temmuz Şeref Özcan 

24 Temmuz Mustafa Eralp        

25 Temmuz Funda Erdoğan  

Doğumgünlerini kutluyoruz.    

   

26 Temmuz Necla&Özgür Çevik 

Evlilik yıldönümlerini kutluyoruz. 

21/7/2020 Toplantı Gündemi 

1. Mutlu günlerin kutlanması. 

2. Duyuruların iletilmesi. 

3. Projelerin konuşulması. 

4. Eşli olarak gerçekleştireceğimiz bu haftaki toplantımızda konuk konuşmacımız Psikolog Ebru 

Özdiker’i, “Pandemi sonrası Ruh Halimiz” hakkında konuşmak üzere misafir edeceğiz.  

 

 

 



                                                                                                                                    
 

 

 

 

 

İSTANBUL ATAŞEHİR ROTARY KULÜBÜ 2020-21 DÖNEMİ BÜLTENİ 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

Önceki Toplantı Notları 

1. Ataşehir Kadın Sığınma Evine gerçekleştireceğimiz yardım projemizin detayları görüşüldü.  

2. Mont projemizin gerçekleştirilmesine karar verildi ve detayları görüşüldü.  

3. RYLA ve EKOS için ilgili komitenin çalışma yapacağı görüşüldü. 

4. Rotaract ve Interact Kulüplerimiz ile ortak olarak çevre projeleri yapılması hususu görüşüldü. 

5. Toplantılarımızda, üyelerimizin kendilerini ve mesleklerini tanıtan 15 dakikalık sunumlara yer 

verilebileceğine değinildi, ayrıca geçmiş dönem başkanlarının dönemlerinde yaptıkları projeleri 

anlatmaları kararlaştırıldı.  

Bölge Duyuruları 

1. 2019- 2020 Dönemi Guvernörü Hasan Akbayrak, Rotary Vakfı Bölge Fon Yaratma / Daimi Fonlar 

Altkomite Başkanı görevine atanmıştır. Bölgemizde Rotary Vakfı fon yaratma faaliyetlerini 

desteklemeden sorumlu olarak görev yapacaktır.  

 

2. GDB Süleyman Girit, Zone 21B Rotary Vakfı Koordinatör Asistanı 2420, 2430 ve 2440 

Bölgelerinden sorumlu olarak atanmıştır. 2020- 23 yılları süresince bu bölgelerdeki Rotary Vakfı 

faaliyetlerini takip etmek ve bölgelerdeki Dönem Guvernörü, Bölge Rotary Vakfı Başkanı, Rotary 

Vakıf Komitesi üyeleri ve Uluslararası Hizmet Komite Başkanı ile temasa geçerek destek vermekten 

sorumludur. Aynı zamanda bölgemizin Uluslararası Hizmet Komite başkanı olup her iki görevi 

beraber yürütecektir.  Süleyman Girit bu görevi sırasında aynı bölgelerden sorumlu diğer koordinatör 

yardımcıları, Çocuk Felcine Son Koordinatörü, Daimi Fonlar ve Büyük Bağışlar Danışmanı EMGA ile 

beraber çalışarak bölgelerin Rotary Vakfı hedeflerine ulaşmasına destek verecektir. 

 

3. Karaköy Rotary Kulübü tarafından her yıl düzenlenen Rotary Rallisi birçok kulüpten ve hatta 

diğer bölgelerden katılan Rotaryen dostlarımızın iştirakiyle düzenlenerek geleneksel hale gelmiştir.  

Bu yıl beşincisi düzenlenecek olan Rally 05 Eylül Cumartesi günü Söğüt Octopus Restaurant’dan 

başlayacak ve Hisarönü ile Yeşilova Körfezleri içerisindeki 1 haftalık gezinin ardından 12 Eylül 

Cumartesi günü sona erecektir. Program içerisinde şartlar el verdiği takdirde bir de Adana Rotary 

Kulübü ile ortak toplantı gerçekleştirilecektir. Katılımcı teknelerin cinsi açısından herhangi bir 

kısıtlama söz konusu olmamasına mukabil tekne adedi sınırlı tutulacaktır. 

DUYURULAR 
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Kulüp Proje ve Etkinlik Haberleri 

➢ Ataşehir Belediyesi Kadın Sığınma Evi’ne yönelik başlattığımız projemiz ile ilgili topladığımız erzak 
ve giysilerin paketlenmesine başlandı.  
 

            

 

Aylık Etkinlik Takvimi - TEMMUZ 

 

Ocakbaşı Takvimi 
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Rotary Bilgilerimizi Tazeleyelim 

Rotary’de, Temmuz ayı Yeni Liderlik Ayı olarak belirlenmiştir. Her yıl, dünyanın dört bir yanındaki Rotary Kulüpleri ve 

Bölgeleri yeni liderleri teşvik etmektedir. Rotary, üyelerin liderlik yeteneklerini geliştirerek yapıcı çalışmalarla topluma yararlı 

olmalarını sağlar. Bu kapsamda üyeler liderlik, ekip oluşturma, planlama, pazarlama, iletişim ve organizasyon 

alanlarında bir öğrenme deneyimi yaşarlar. Üyeler, Kulüp veya Bölge görevlisi veya komite üyesi olarak hizmet vermek 

suretiyle bölgedeki diğer Rotaryenler’le deneyim ve fikirlerini paylaşarak liderlik becerilerini zenginleştirme fırsatı yaşarlar. 

Aynı zamanda Rotary, eğitim, kişisel ve profesyonel bağlantılar, hizmet ve öğrenme fırsatları aracılığıyla yeni nesil liderlerin 

potansiyellerini  tam anlamıyla kullanmalarına yardımcı olur. 

Yeni nesil liderlerin örnek bir projesine göz atalım: “Un-BEE-lievable”. Arı popülasyonu iklim değişikliği, kentsel gelişim ve 

böcek ilaçları gibi nedenlerle küresel olarak azalmaktadır. Arıların sağlıklı bir ekosistem için çok önemli olduğunu kabul eden 

Almanya'daki Rotaract’lar desteklerini sunmak için Beealive projesini başlattı. Kempten Allgäu Rotaract Kulübü üyeleri, 

arılara tozlaşma yapabilmek için kır çiçekleri ile dolu bir yaşam alanı sunan 32.000 metrekarelik bir çayır diktiler. Almanya 

genelinde ise diğer Rotaract kulüpleri, bölgeler, Rotaryenler ve Rotary dostları 100.000 feet kareden geniş “arı çayırı” 

diktiler. 

“Arı otelleri” - ahşap ve bambudan yapılmış basit yaşam alanları - arılara yuva yapmak için güvenli bir yer vermenin başka 

bir yoludur. Beealive, 500 otel sağlama hedefini aşarak binlerce otel inşa etti. Arıları korumak maliyetlidir, bu nedenle 

Rotaract’lar bağış toplama organizasyonları düzenlediler. Paderborn Rotaract Kulübü, arı temalı bir pub quiz turnuvasına ev 

sahipliği yaptı ve diğer bazı kulüpler, arı otelleri ve balmumu dudak balsamı dahil olmak üzere ev yapımı arı ürünleri sattı. 

Almanya'nın Hamburg kentinde yapılan 2019 Uluslararası Rotary Konvansiyonu sırasında yerel bir ulaşım şirketi olan 

MyTaxi, Beealive projesine 25.000 ABD dolarından fazla bağışta bulundu.  

 

Tarihte bu hafta  

➢ 21/07/1960 Seylan'da Sirimavo Bandaranaike dünyanın ilk kadın başbakanı oldu. 
➢ 21/07/1955 Barselona'da düzenlenen Akdeniz Oyunları'nda 1500 metrede Ekrem Koçak              

rekor kırarak birinci oldu. 
➢ 21/07/1969 Amerika Birleşik Devletlerine ait Apollo 11 uzay aracı Ay'a indi. Neil Amstrong 

 Ay'a ayak basan ilk insan oldu. 
➢ 22/07/1949 Türkiye'nin ilk ampul fabrikasının temeli İstanbul atıldı.  
➢ 25/07/1978 Dünyanın ilk tüp bebeği Louise Brown İngiltere'de doğdu. 
➢ 26/07/1856 İrlanda asıllı gazeteci, müzik eleştirmeni ve oyun yazarı George Bernard Shaw doğdu. 

 

 

Haftanın Sözü  

“Şuna inanmak gerekir ki, dünya yüzünde gördüğümüz her şey kadının eseridir.” 

Atatürk  

 

 

 

https://blog.rotary.org/2019/07/18/whats-all-the-buzz-about-bees/
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Üyelerimizi Tanıyalım – Rtn. Okan Gözütok 

 
Dönemimizin ilk bülteninde bu köşeye Rtn. Okan Gözütok’u tanıyarak başlıyoruz.   
  
2012 yılında Rotary ailesine katılan Rtn. Okan Gözütok, Ataşehir Rotary Kulübü’nün çeşitli komitelerinde ve Sayman 
olarak aldığı sorumluluklar sonrasında 2015-2016 Döneminde kulübümüzün Başkanlığı görevini üstlenmiştir. Ataşehir 
Rotary Kulübü’nün ilk Bölge Birinciliğini göğüslediği bu dönemin hemen ardından Bölge Küresel Olanaklar Komite 
Başkanlığı ve üst üste 2 dönemde ise Grup Guvernör Yardımcılığı görevlerini üstlenmiştir.  
  
Okan Gözütok; ODTÜ İşletme Bölümü’nden Şeref Listesinde mezun olmuştur. Tüm kariyeri boyunca çok uluslu 
şirketlerin hem Türkiye hem de A.B.D. ofislerinde Satış, Operasyon Yönetimi ve Üst Düzey Yönetim rollerinde görev alan 
Okan Gözütok hali hazırda 1500 kişinin görev aldığı, çok uluslu bir şirket olan Atos Müşteri Hizmetleri A.Ş. Türkiye’nin 
CEO’sudur. Dünya seviyesi hizmet kalitesi ile çağrı merkezi sektörünün önde gelen firmalarından biri olan Atos Müşteri 
Hizmetleri A.Ş. Türkiye; ülkemizde elde ettiği sayısız ödüle ek olarak 2019 yılında ise tüm dünyada 4000 kurumsal 
firmanın aday olduğu ve küresel ölçekte sadece en iyilerin ödüllendirildiği Stevie Ödüllerinde tam bir ekip başarısının 
sonucu olarak Yılın Şirketi Ödülünü almaya hak kazanmış ve bu ödülü Türkiye’ye getirmiştir. Diğer yandan; Okan 
Gözütok bireysel olarak Yılın En Övgüye Değer Operasyon Yöneticisi ödülü de dahil olacak şekilde daha pek çok 
kişisel ödülün de sahibidir.  
  
Yemek yapma, kitap okuma, gitar çalma, sinema ve dekorasyon gibi ilgi alanlarının yanı sıra ayrıca dünyanın çeşitli 
kültürlerini, gastronomi yapısını ve toplumsal yaşamı keşfetmekten büyük keyif alan Rtn. Okan Gözütok şimdiye kadar 
30’a yakın ülkeye seyahat etmiş bir gezi tutkunudur.   
  
Tam bir sinema hayranı olan Rtn. Okan Gözütok; bu güzel hobiyi A.B.D. San Diego, CA’da yaşadığı zamanlarda 
altyapısı çok kuvvetli sinema salonlarında izlediği filmlerde tat alarak geliştirdiğini dile getirir. Sinemanın ses, görüntü, 
dekor, kurgu, kostüm ve diğer tüm bileşenlerini tam olarak özümseyerek her hafta bir kez film izlemeye özen 
göstermektedir. Diğer yandan kitap okumayı kendisi için hobiden öte bir durum olarak ifade eder ve kimi zaman aynı 
anda birkaç kitabı okuduğunu ekler. Rtn. Okan Gözütok; hobilerini mümkün olduğunca profesyonel eğitim ve sertifika 
programları ile yönlendirmeyi tercih etmektedir. 8 haftalık yoğun bir yemek kursu sonrası Usta Aşçı sertifikasyonuna 
sahip olan Rtn. Okan Gözütok ayrıca yaklaşık 2 yıldan bu yana gitar eğitimi almaya devam etmektedir.   

  
Rtn. Okan Gözütok; Türkiye Çağrı Merkezi Derneği üyesidir.  

  


